
Informace poskytnutá uchazeči  
 

Předmět: Polohovadlo otočné pro ISO kontejnery do lakovny 
 

 

Sent: Tuesday, March 14, 2017 11:55 AM 
To: uchazeč 

Subject: RE: Polohovadlo otočné pro ISO kontejnery do lakovny 

 
Dobrý den, 
zasíláme odpovědi na Vaše dotazy ze dne 13.3.2017 viz níže. 
Odpovědi jsou označeny červeně. 
Součástí odpovědí jsou v příloze rozměry kontejnerů a výkres dráhy přesunu. 
Termín pro osobní konzultaci a prohlídku provozu navrhujeme ve čtvrtek 23.3.2017 ve 12:00 hod. 
Prosím termín potvrďte. 
 
S pozdravem, 
ing. Zdeněk Sucharda 
 
- výkresu kontejneru                                                                                                                                   
- viz příloha ISO kontejnery 
 

 
 
 
- popisu pracovního (manipulačního) chodu (např.: 1. zdvih, 2. otočení, 3. pojezd,….)                  
 - uložení kontejneru most. jeřábem do polohovadla mimo prostor lakovny a jeho upnutí viz ZD - 
Mechanická část 
- pojezd polohovadla s kontejnerem do pracovního prostoru lakovny (rozvaděč pro pojezd vně 
lakovny, napojeno přes přívodku a prodlužku pohyblivým kabelem) 
 - odpojení napájení pojezdu a připojení napájení rotace 
- sekvenční rotace při lakování kontejneru, rotace řízená pracovníkem 
- odpojení napájení rotace 
- při procesu sušení nedochází k rotaci ani k pojezdu polohovadla 
- připojení napájení pojezdu 
- přesun kontejneru mimo prostor lakovny 
- vyjmutí kontejneru z polohovadla most. jeřábem a jeho 
převoz                                                                                                                                                                          
                                                                                                                                                         



- délky pojezdu                                                                                                               
- délka pojezdu zřejmá z přiloženého výkresu dráhy přesunu 
 
- způsobu ovládání (dálkové rádiové, dálkové kabelové,…) 
- pro přesun do pracovního prostoru lakovny ovládání dálkové radiové (nouzově kabelové), pro 
rotaci kontejneru ovládání lokální Ex prostředí.  
 
- výkresu dráhy přesunu (nebo fotografie) 
- viz příloha 
 
- případných dalších faktů, které nám pomůžou k vytvoření optimální nabídky                - 
 
 

 
Dotaz chazeče:  
Sent: Monday, March 13, 2017 9:01 AM 

To: Sucharda, Zdenek 
Subject: FW: Polohovadlo otočné pro ISO kontejnery do lakovny 

 
 
Dobrý den pane inženýre, 
 
máme zájem o účast ve výběrovém řízení „Polohovadlo otočné pro ISO kontejnery do lakovny“ 
 
Prosím o zaslání: 
 
- výkresu kontejneru  
- popisu pracovního (manipulačního) chodu (např.: 1. zdvih, 2. otočení, 3. pojezd,….) 
- délky pojezdu 
- způsobu ovládání (dálkové rádiové, dálkové kabelové,…) 
- výkresu dráhy přesunu (nebo fotografie) 
- případných dalších faktů, které nám pomůžou k vytvoření optimální nabídky 
 
Dále prosím o nabídku termínu pro osobní konzultaci a prohlídku provozu, kde polohovadlo bude 
nasazeno.  
 
Předem děkuj za spolupráci. 
 
S úctou …..  
 


